MyHuumnanbHoe bloakeTHoe obuieobpasoBaTenbHoOe yupexaeHue r. MypmaHcKa

rmmuasma Ne9

MPUKA3

18.09. 2015r Ne

O HanpaBneHMn KoOMaHAab! ydawmxca 9-11 X Knaccos Ha

XXXY1 TypHupe nmenun M.B. JlomoHocoBa

MoOCKOBCKMIA LieHTp HenpepbIBHOrO MaTeMaTU4Yeckoro o6pasoBaHMAa npu nogaep:kke MY wm. M.B.

JlomoHocoBa M MOCKOBCKOrO WHCTUTYTA OTKPbITOrO O6pa3OBaHMﬂ nposoaAT eXerogHoe MHoronpeagameTHoe

COpPEBHOBAHME MO MaTtemaTtuke, GU3MKe, HayKam O 3emne, XMumum, 6UOIornKn, NCTOPUKN, TNHIBUCTUKE, NTepaType —

TypHup nmenun M.B. lomoHocoBa (ganee — TypHup). Ana yyactusa B gaHHom TypHupe MPUKA3bIBALO:

Hanpasutb KomaHay obydatowmxca 9-11 Knaccos — npunoxeHne Nel ( CnMcoK yyacTHUKOB TypHMpa)
HasHaunTb conpoBoxaatoWwmm Ha gaHHoe meponpusaTtne 3uHosbesa E.O., yuntens 6uonoruu; bylumakmHa
H.A., yuutena mysbliku.

3. Ha conpoBOXAalOWMX  BO3N0XWUTb 06A3AHHOCTU 3@ COXPAHEHME KM3HU U 340P0BbA OOYYaIOWMXCA B
nyTW cnefoBaHUA K MecTy npoBeaeHus TypHUpa n o6paTHO.
ConpoBoOXAaloWMM NMPOBECTU MHCTPYKTAXK NO TEXHUKE 6e30MacHOCTM y4acTHMKoB TypHMpa.
5.  YuacTHuKam TypHUMpa UMmeTb Npu cebe:
- cnpaBKy U3 06pasoBaTe/ibHO OpraHusaLmm,
- MeAULMHCKYIO CMPaBKY,
- CMEHHYI0 06yBb UM 6axunbl,
- KaHUenApckue NPUHaANEXKHOCTU, B T.U. TeTpagb B KAETKy, 1-2 pyyku, NpoCTON KapaHpall, AUHENKYy,
CTUpaTeNbHYyI0 pe3uHKy, crensiep. Ha 06n0)Ke TeTpaau HeobxoaMmo HanucaTb AOMALLHMWA aapec C
UHAEKCOM.
-obyvatowmmca 11 KnaccoB B o06A3ateNbHOM MopsAKe NPeAOCTaBAAKT NACMOPT M KCepoKonuko
nacnopra.

6. 3wnHosbesy E.O., bywumaknHy H.A. NPOKOHTPOAMPOBaTL MOJy4YeHUe Yy4yacTHUKamu TypHUpa CNpaBKu U3
06pa3oBaTeNIbHOIO yYpeXAEHMA N MELULIMHCKOM CNPaBKMU.

7. KnaccHbim pykoBoautensam 96810a6 11a6 knaccos: Kypteson O.B., LWamapyxuHoit M.H., LepcTHeBol
B.B., bopbkuHoit T.H., Tumawosoit N.U., Apemntore B.H. goBectn nHbopmaumnio o NpoBeaeHUN WU y4acTum
neteit B TypHupe.

8. KOHTpOonb NCNoAHEHMA HAaCTOALLEro NPMKasa BO3/I0KUTb Ha Hemuposy B.A., 3am. aupekTopa no YBP.

AnpekTop rMmHasum / EpemuHa O.B./

C NMPUKA3OM O3HAaKOM/IEHbI:

Hemuposa B.A.

3nHosbes E.O.



BywmakuH H.A.

96 Knacc

MBI .

CmunpHoB PomaH
MartyweHko Erop
KopobKkoBa AHacTacus
AnaHTbeBa ApuHa
Monoswuy Meb

98B Knacc

1
2
3
4.
5.
6
7
8

bopwucosa NonnHa
lfonbbepr UBaH
KanvHuHa AHTOHWHa
Tapacos daHun
ConpatkuH Erop
lopweHnHa TaTbAHa
Bapdonomees Bnagucnas
lapHeHKO AnekcaHapa

10a knacc

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

Benosepos J/leoHug,
3axaposa JapbAa
depopos AMUTpuii
MakapeHko MNanunHa
MNonkosHWKOB Knpunn
MnnapnoHoB KOHCTaHTUH
KasapuHa AnnHa

Aposuk Masen
MasntoToBa Apocnasa

10. WeB4yeHKo AmnaHa

11. MaTBeeBa Japba CepreeBHa

12. WeByyk AHacTacuA

106 Knacc

1
2
3.
4

Kapnosckuit Uropb
Fnywko AnekcaHgp
AnekceeBa Buktopua
MyxopTbIx AHacTacua

11a knacc

o Uk wnN P

Cokonos Hukuta
ABepbsiHOB Anekcem
HunKnTMHa AHactacuma
AHTOHOBA EneHa
lfapes Kupunn
JeHncosa HatanbA

MpunorxkeHune Nel



7.

FopHocTaesa [JapbA

8. KypoukuHa MNonnHa

9. bobposckas EnnsaseTta

10. MuwwuHa HOnuma

11. JlbimapeB AHTOH

12. Coliko AHacTacun

13. KengerenaH Japba

14. OBunHHUKOBA [unaHa
11 6 knacc

1. backakos Hukuta

2. [OyHaes lNaBen

3. [axHoBa AHHa

4. MenbHuK JaHunn

5. TleHbKoBa lNoaunHa

6. MwucbKo Ennsaseta

7. CanbHuKoBa AHrenmHa

8. EmenbaHosa KOauA



TypHup umenun M.B. JlomoHocoBa cocTouTcA 27 ceHTAGpA Ha 6ase nnuea Ned ( yn Ackonbaosues, 9/22 (
6biBWwan rumHasuna Ne4) —

PEFTUCTPALUA — 08.30 uac. ao 9.45 uac B poie 1 ataxka (peructpaumua ydawmeca 11-x knaccos npoxogut
B OTAEe/IbHOM KabuHeTe)

KoHKypc npoxoAauT B TeueHue 5 yacos.

Yuawumeca cBo604HO nepexogAaT U3 ayauTopuu B ayAUTOPUIO, CAaMOCTOATE/IbHO BbliGUpaloT npeameTbl U

Bpems.
YUYacTHUKMU KOHKYpCa A,0NXKHbI Npu cebe MmeTb:

e CnpaBKy U3 06pa3oBaTe/IbHOro yuYpeKAeHuUs;

e  MeAUUMHCKYIO CMIPABKY ;

e CmeHHyl0 06yBb UAu 6axunbi;

e KaHuenapckue NpUHAANEKHOCTH, B T.4. TETPAAb B KNETKy, 1-2 pyyKu, NPOCTON KapaHAAL, INHEKY,
NAcTUK, ctennep. Ha 06103KKe TeTpaau 3apaHee HanUcaTb AOMALLIHMA aAapec C NOYTOBbIM

UHOEKCOM.
¢ Yyauwmeca 11-x KnaccoB 06A3aTeNbHO NPU PerucTpaumm Ha KOHKYPC NpeaocTaBAAlOT NacnopTt U

Kcepokonuio nacnopra ( 2-3 cTp).

e [lucbmeHHoe cornacue C KaXkAoro y4acTHUKa Ha 06paboTKy NnepcoHaNbHbIX AaHHbIX.

KnaccHbim pyKoBOAMTENAM NOCTaBUTb B U3BECTHOCTb poauTeneit yd4actHukos TypHupa ( caenatb

3anuchb B AHEBHUKE, AO/KHA ObITb NOANUCL POAUTENEN, YTO OHU O3HAKOMIEHbI)






